הפיצוי לכל אחד מהם בסכום שעומד על 5,000 ₪. הנתבעת תשלם לכל אחד מהתובעים סך של 5,000 ₪ בצירוף 500 ₪ הוצאות משפט וכן הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים בדואר. בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום מיום קבלת פסק הדין.

ניתן היום י"ב בכסלו, תשס"ה (25 בנובמבר 2004) בהעדר הצדדים

גזית איילה, שופטת
בימ"ש שלום, ת"א